ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МЫШКИНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 12.04.2013 года                                                                                № 31/83-7
О формировании состава участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 521
В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 521, территориальная избирательная комиссия  Мышкинского района р е ш и л а:

1. Сформировать состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 521 в количестве 10 членов с правом решающего голоса (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Н.А.Сентюрину.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского района                                                                 Н.А.Сентюрина

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского района                                                                 В.А.Онучина

                                                                                                                     Приложение к решению

 территориальной избирательной

                                                                                                                                                                    комиссии Мышкинского района

                                                                                                                                                         от   12.04.2013 года  № 31/83-7
С О С Т А В

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 521
	№ п/п
	Фамилия

имя, отчество
	Год

рождения
	Образование
	Должность

и место работы
	Субъект

предложения в состав УИК

	1.

	Челнокова Марина Юрьевна
	1964
	высшее
	Вед.специалист
Адм Охотинского СП
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2
	Туркина Ирина

Анатольевна

	1962

	Среднее

профессион.

	Гл. бухгалтер
Адм Охотинского СП

	Политическая партия

«Коммунистическая партия Российской Федерации»

	3

	Куркина Татьяна

Петровна
	1960

	Среднее

профессион.
	Санитарка,

МКЦСОН, ОВП п.Юхоть
	Собрание избирателей раб. МКЦСОН  ОВП п.Юхоть

	4.
	Баранова Юлия

Евгеньевна
	1977
	высшее
	Учитель,

Кирьяновская СОШ
	Собрание избирателей

жит. п. Юхоть

	5.
	Петрушов Владимир Леонидович
	1970
	Среднее

профессион.
	Нач.ПУ-70 ГКУ ЯО

ОПС № 9
	Собрание избирателей

раб. ПУ-70 ГКУ ЯО ОПС №9

	6.
	Пушкова Мария Михайловна
	1959
	Среднее

профессион.
	МУК ММР филиал Костюринский СК, менеджер
	Собрание избирателей

жит. д.Костюрино

	7.
	Волкова Вера

Владимировна
	1988

	высшее
	Воспитатель, МОУ

Кирьяновская СОШ
	Собрание  избирателей  жителей с.Охотино. ул.Первомайская

	8.
	Гусев Сергей
Геннадьевич
	1962
	Среднее

	Егерь,

ООО «Заболоцкое охотхозяйство»
	Политическая партия
«Либерально-демокра-тическая партия России»

	9.
	Морозова Наталья Владимировна
	1987
	Высшее
	домохозяйка
	Собрание избирателей жителей         с. Охотино,  ул. Молодежная

	10.
	Моченова Елена

Владимировна
	1974
	Высшее
	Консультант,

Адм Охотинского СП
	Собрание  избирателей  жителей д.Костюрино